2024年 10月 1１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 取締役経営マネジメント本部長長 佐藤 純

TEL. 03-5209-7222

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年２月期第２四半期（2024年３月１日から2024年８月31日）の決算において、特別損失を計上することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 特別損失計上について

当社が保有する「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認

められないものについて、2025年２月期第２四半期末において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失と

して計上する必要が生じたものです。

 金額

2025年２月期第２四半期連結累計期間（2024年３月１日から2024年８月31日まで）の

有価証券評価損（特別損失）の総額
31百万円

※上記有価証券の対象銘柄は株式会社ルグランです。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失については、本日発表の 2025 年２月期第２四半期決算において計上済みであります。なお、

2025 年２月期の通期業績予想および配当予想につきましては、当面据え置くものとし、その他の要因も含めて精

査の上、修正が必要とされる場合は速やかに公表いたします。

以上